АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.01.2018 № 04-р

Об обеспечении работы с
компонентами государственной
интегрированной информационной
системы управления общественными
финансами «Электронный бюджет»

В целях обеспечения работы с компонентами государственной
интегрированной информационной системы управления общественными
финансами «Электронный бюджет» (далее - система «Электронный бюджет») и
на основании Устава Гусь-Хрустального района:

1. Наделить полномочиями пользователей в системе «Электронный
бюджет» сотрудников согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Делегировать полномочия по подписанию заявок на подключение к
компонентам системы «Электронный бюджет»:

2.1. Кабенкину Алексею Викторовичу — главе администрации района;
2.2. Жаркову Вадиму Николаевичу — первому заместителю главы

администрации района.
3. Назначить ответственным за подключение пользователей к компонентам

системы «Электронный бюджет», за техническое обеспечение работы с
компонентами системы «Электронный бюджет», настройку автоматизированных
рабочих мест пользователей, установку и настройку специализированных средств
криптографической защиты информации, обеспечение выполнения
установленных требований по информационной безопасности компонентов
системы «Электронный бюджет» Карзанову Евгению Сергеевну — заведующего
информационно-компьютерным отделом, в её отсутствие - Осина Виктора
Викторовича, консультанта информационно-компьютерного отдела.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения остается за главой
администрации района.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания,
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к распоряжению администрации района
от 17.01.2018 № 04-р

Перечень сотрудников,
наделяемых полномочиями пользователей в системе «Электронный бюджет»

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Должность Представляемые

полномочия

1 Крылова
Татьяна Владимировна

Начальник МКУ
«Централизованная
бухгалтерия»

Ввод данных

2 Трынков
Роман Владимирович

Начальник МКУ «Отдел
ЖКХ»

Просмотр
Согласование

3 Жарков
Вадим Николаевич

Первый заместитель главы
администрации района

Утверждение

	РАСПОРЯЖЕНИЕ